
Obsah

Prolog V divočině, třicet let po VÝBĚRU..................7
1. kapitola Eden, třicet let po spuštění VÝBĚRU.......... 19
2. kapitola V Archivu, o chvíli později............................ 39
3. kapitola Zagoria, masiv Bedrock, Skalisté hory,

několik dní předtím........................................51
4. kapitola Portland, Oregon,

několik týdnů před VÝBĚREM................... 63
5. kapitola Los Angeles, Kalifornie, několik týdnů

před VÝBĚREM, téhož dne...........................81
6. kapitola Portland, Oregon, několik týdnů

před VÝBĚREM............................................. 91
7. kapitola V někdejší střední Evropě,

třicet let po VÝBĚRU...................................103
8. kapitola Los Angeles, Kalifornie,

několik týdnů před VÝBĚREM...................109
9. kapitola Mezinárodní letiště Los Angeles,

krátce předtím...............................................113
10. kapitola Portland, Oregon,

několik týdnů před VÝBĚREM...................125
11. kapitola Lesní dóm, třicet let po VÝBĚRU.............. 135
12. kapitola Na břehu řeky Potomac,

několik týdnů před VÝBĚREM...................147
13. kapitola Georgetown, o něco později.........................159

443



14. kapitola Georgetown, krátce nato..............................171
15. kapitola Los Angeles,

několik týdnů před VÝBĚREM................... 185
16. kapitola Georgetown,

několik minut před spuštěním.......................195
17. kapitola Portland, Oregon a Doylestown,

o pár minut později....................................... 225
18. kapitola Portland, Oregon,

krátce před VÝBĚREM................................ 231
19. kapitola Georgetown, krátce před VÝBĚREM........ 237
20. kapitola Los Angeles, VÝBĚR....................................241
21. kapitola Washington, VÝBĚR...................................247
22. kapitola Portland, VÝBĚR........................................ 253
23. kapitola Portland, VÝBĚR........................................ 257
24. kapitola Portland, VÝBĚR........................................ 259
25. kapitola Los Angeles, den po VÝBĚRU....................265
26. kapitola Portland, den po VÝBĚRU......................... 269
27. kapitola Colorado, dva dny po VÝBĚRU................. 277
28. kapitola Portland, zhruba ve stejné době.................. 281
29. kapitola Iowa, pět dní po VÝBĚRU.......................... 287
30. kapitola EUKARYON, šest let po VÝBĚRU............291
31. kapitola Iowa, šest let po VÝBĚRU.......................... 297
32. kapitola Portland, šest let po VÝBĚRU....................305
33. kapitola Eden, krátce poté.......................................... 311
34. kapitola Jezero Erie, třináct let po VÝBĚRU.......... 317
35. kapitola Jižní Québec,

dvacet devět let po VÝBĚRU...................... 319
36. kapitola Skalisté hory,

dvacet devět let po VÝBĚRU...................... 323
37. kapitola Ve Středomoří, třicet let po VÝBĚRU....... 329

444

38. kapitola U pobřeží Sardinie,
o pár minut později....................................... 335

39. kapitola Na Lady Suri, krátce poté............................349
40. kapitola Eden, několik minut předtím.......................355
4L kapitola Na Lady Suri, ve stejnou dobu.................... 365
42. kapitola Někdejší Itálie, o den později.......................371
43. kapitola Žadatelský dóm Zagoria,

ve stejnou dobu............................................. 373
44. kapitola Eden, o málo později.................................... 375
45. kapitola Ve vzdušném prostoru nad Edenem,

o několik hodin později.................................379
46. kapitola V Archivu, ve stejnou dobu.........................383
47. kapitola Eden, ve stejnou dobu..................................385
48. kapitola V divočině, ve stejnou dobu.........................387
49. kapitola Severní okraj Edenu, ve stejnou dobu.........391
50. kapitola Severní okraj Edenu,

o vteřiny později............................................395
51. kapitola V divočině, několik dní poté........................ 401
52. kapitola V divočině, o několik dní později................ 417
53. kapitola V divočině, o něco později............................421
54. kapitola V divočině poblíž Edenu,

několik dní nato............................................ 423
Poděkování.................................................... 433
Slovníček........................................................435
Poznámky...................................................... 442

445


